Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
{~~~:~i1~-i~n7'!9J'
B.\Rlt\ DO GA:H '.\:S. Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0emãasd•d••c~.~.?,r,~~,

REDAÇAO

Ano2019
Plenário das Deliberações --

-1 J Projeto de Lei Protocolo
D Projeto de Decreto do

N.º 801 Em 09/12/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 319/2019

às 14:24 hs. D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS

t<i~\in\ú, C\~11v~ ~'~
D Emenda

Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS - PSD

Senhor Presiqente:

· Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais" ~· ,~eliberação do . Plenário, seja . enviada MOÇÃO DE
APLAUSOSí aos lideres comunitários: V ALDIVINO CELIO OLIVEIRA
DIAS, JOB ALVES DOS SANTOS e MARIA ANGELA AJALA OSUNA ..
cumprimentando-os pelos bons serviços prestados junto à comunidade
do distrito de Vale dos Sonhos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., em 04 de dezembro de 2019.

SIVIRI~6~6s SANTOS
, ";xt.Çtêá\Íor-PSD.

Membro de Co~ãõ'de Educa~o, Cultura, Saúde e Assist. Social

\

APROVADO POR UNANIMIDADE
.... ·, '·' ..

Em sessão de~. ~-...:'.i:.-; ---------

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - ib.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617; Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.b.r/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

IU.RR\ DO G.\R ',\S Palácio Vereador Dr .. Detcy Gomes da Silva oemãosdadasc~:i,r,e~~,
·. · . ·' . · · : .. · . · · : . i · · REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande alegria, lideres
comunitários, acima citados, pelos bons serviços prestados junto
comunidade do distrito de Vale dos Sonhos.

, .

· ·Parabenizamos· o trabalho e o esforço de cada um deles,
que se dedicam à causa comunitária, lutando pelos interesses coletivos
daquela localidade, buscando crescimento, desenvolvimento e melhor
qualidade de vida às famílias que ali residem.

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, aos
lideres comunit~rios, n.ossos cumprimenfi5~n~')ossos aplausos.

,. . I
. , ./ /

. ./ / ; _ ___.,.
1,.,,-"' J

. . _ .. ··_,,_~· ~~<·/;1 ///
SIVIRil\}Ó_BÔÍ}h.-.pÓS SANTOS

/_,• / \_;é;eadoyPSD',
Membro de Comissão de,Educ.a{io, Culturà;Saúde e Assist. Social

/ // '

/,/
//

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

ilustres

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br